

## **Amagerbrogade 92 ApS**

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 30707532

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. april 2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Amagerbrogade 92 ApS  
Bispevej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 30707532  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ino Abraham Dimsits, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere faste ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 11.398 t.kr. mod et overskud i 2017 på 1.642 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på 12.992 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme og skatteeffekt heraf.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagværdi, som pr. balancedagen udgør 63,6 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,41 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.970.362	2.578.732
Andre eksterne omkostninger		(287.015)	(220.226)
Ejendomsomkostninger		<u>(988.564)</u>	<u>(1.058.167)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.694.783</b>	<b>1.300.339</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		244.152	242.663
Andre finansielle indtægter		4.080	234.027
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(207.903)	(130.687)
Andre finansielle omkostninger		<u>(114.888)</u>	<u>(196.601)</u>
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>1.620.224</b>	<b>1.449.741</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>12.992.105</u>	<u>655.725</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.612.329</b>	<b>2.105.466</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(3.214.712)</u>	<u>(463.202)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>11.397.617</b>	<b>1.642.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>11.397.617</u>	<u>1.642.264</u>
		<b>11.397.617</b>	<b>1.642.264</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Investeringsejendomme		63.580.000	44.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>63.580.000</u></b>	<b><u>44.900.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>63.580.000</u></b>	<b><u>44.900.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.150	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.142.955	8.198.803
Andre tilgodehavender		551.769	5.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.696.874</u></b>	<b><u>8.204.003</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>238.226</u></b>	<b><u>43.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.935.100</u></b>	<b><u>8.247.463</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>72.515.100</u></b>	<b><u>53.147.463</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		34.100.400	22.702.783
<b>Egenkapital</b>		<b>34.225.400</b>	<b>22.827.783</b>
Udskudt skat	3	11.057.472	7.993.930
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.057.472</b>	<b>7.993.930</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.712.142	15.296.341
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>14.712.142</b>	<b>15.296.341</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	574.083	573.399
Deposita		500.301	631.670
Modtagne forudbetalinger fra lejere		370.818	346.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.114	267.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.289.720	5.020.311
Gæld til associerede virksomheder		0	7.969
Skyldig selskabsskat		151.170	130.445
Anden gæld		7.880	50.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.520.086</b>	<b>7.029.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.232.228</b>	<b>22.325.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.515.100</b>	<b>53.147.463</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	22.702.783	22.827.783
Årets resultat	0	11.397.617	11.397.617
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>34.100.400</b>	<b>34.225.400</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	151.170	130.445
Ændring af udskudt skat	3.063.542	301.490
Regulering vedrørende tidligere år	0	31.267
	<b>3.214.712</b>	<b>463.202</b>

	<b>Investe- rings- ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	11.116.261
Tilgange	5.687.895
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.804.156</b>
Dagsværdireguleringer primo	33.783.739
Årets dagsværdireguleringer	12.992.105
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>46.775.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.580.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en bolig-, og erhvervsejendom på 2.311 m<sup>2</sup> beliggende i København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Der er for ejendommen anvendt en diskonteringsfaktor (inkl. 2% forventet inflation) på 6,72%. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 2,41 mio. kr.

Terminalværdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i år 11, divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor (eksklusiv inflation).

Der er ikke tomgang i ejendomme pr. balancedagen.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 27.512 kr./m<sup>2</sup>.

Der har været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Der er fratrukket budgetterede istandsættelsesomkostninger på ejendommen ved dagsværdiansættelsen.

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	11.057.469	7.993.925
Gældsforpligtelser	3	5
	<u><b>11.057.472</b></u>	<u><b>7.993.930</b></u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>4. Langfristede Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	574.083	573.399	14.712.142	12.408.959
	<u><b>574.083</b></u>	<u><b>573.399</b></u>	<u><b>14.712.142</b></u>	<u><b>12.408.959</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 16.189 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 63.580 t.kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
